automaticamente  à  vencedora  para  o  encaminhamento  da  oferta  final  de
desempate, se for o caso.

6.4. DO PREÇO MÁXIMO ADMITIDO

6.4.1.  O Preço máximo Total admitido, orçado para a aquisição do
Sistema Nobreak  e  seus  respectivos  serviços  de  instalação na
PR/GO,  é  de  R$  103.488,48  (cento  e  três  mil,  quatrocentos  e
oitenta e oito reais, e quarenta e oito centavos)

6.4.2. A licitante deverá apresentar planilhas para o detalhamento dos custos
envolvidos.

6.4.3. se a proposta ou o lance de menor valor não for aceitável, ou se o
licitante desatender as exigências habilitatórias, o servidor no encargo de

[...]

Goiás, localizada na Avenida Olinda, Edifício Rosângela Pofahl Batista, Quadra G,
Lote 2, n° 500, Park Lozandes, Goiânia – Goiás, CEP 74884-120.

7. DO PREÇO

a) O Preço máximo Total admitido, orçado para a aquisição do Sistema Nobreak e
seus respectivos serviços de instalação na PR-GO, conforme pesquisa de mercado,
é de R$ 103.488,48  (cento e três mil,  quatrocentos e oitenta e oito reais,  e
quarenta  e  oito centavos).  Esse preço orçado é  composto pelos seguintes
componentes:

1) Valor de Orçamento do Sistema Nobreak (sem serviços de instalação,
conforme  demonstrado  no  doc.  anexo  a  este  TR)  .......................R$